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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(PESOS)

EGRESOS

CONCEPTO
SUBEJERCtCIOAMPUACtONES/

(REDUCCfONES)
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

I. GASTO NO ETIQUETADO 253,159,015.62

2.323,518.65

14,951,142.99

89,790,517.68

76,474.079.35

65,276,892.22

4,342,864.73

0.00 253,159,015.62 155,266,730.16

1,178.900.48

10,248,691.31

52,082,932.28

60,434,452.08

38,778,224.90

2,543,529.11

153,626,760.23 97,892,285.46

A. AOO PRESIDENCIA

B. BOO DIRECCIÓN GENERAL

C. COO TESORERIA

D. EOO AREA DE OPERACIÓN

E. FOO AREA DE GESTIÓN SOCIAL

F. GOO CONTRALORlA INTERNA

55,301.02

584,452.44

-2,547.876.53

3,308,645.49

-1,458,196.08

57,675.66

2,378,819.67

15,535,595.43

87,242,641.15

79,782,724.84

63.816.694.14

4,400,640.39

1,178,900.48

10,248,691.31

50,444,962.35

50,434,452.08

38,778,224.90

2,543,529.11

1,199,919.19

5,286,904.12

35,159.708.67

29,348,272.76

25,040,469.24

1,857,011.28

lll, TOTAL DE EGRESOS (III = 1 +10 253,159,015.62 0.00 253,159,015.62 155,266,730.16 153,628,760.23 97,892,285.46

SKlcm.i MuníctoQi

DIRECTOR GEN
ICIÓN Y TESORERÍADIRECTI HINIS

r

i?
TniAlCA

3UAN MARTÍN DEL CAMP L.C. PATRICIA LOVERA MERLOS

Hoja: 1 de 1FECHADE ELABORACION: 28/10/2024


